

Konzenzus Holding ApS
Mettesvej 6, 7120 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 84 05 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Anette Schlünzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konzenzus Holding ApS Mettesvej 6 7120 Vejle
	CVR-nr.: 32 84 05 31
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Anette Schlünzen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Konzenzus ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anpartar i andre selskaber samt udøve anden finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 172.802 kr. mod 122.767 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er afgivet støtteerklæring for kapitalinteressen, der dog har relaiseret et positivt resultat i 2021 og igen har positiv egenkapital. Det forventes, at kapitalinteressen vil have reableret selskabskapitalen med udgangen af 2022. På baggrund af den positive udvikling er tidligere nedskrivning på mellemregning delvist tilbageført hvilket påvirket årets resultat i Konzenzus Holding ApS positivt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.125	-7.675
Bruttoresultat	-8.125	-7.675
Indtægter af kapitalinteresser	53.080	0
Andre finansielle indtægter	122.178	28.224
Nedskrivning af finansielle aktiver	41.436	128.185
Øvrige finansielle omkostninger	-1.975	-23.654
Resultat før skat	206.594	125.080
1 Skat af årets resultat	-33.792	-2.313
Årets resultat	172.802	122.767
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	172.802	66.267
Disponeret i alt	172.802	122.767

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	11.644	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.644</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.644</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>526.687</u>	<u>474.114</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>526.687</u>	<u>474.114</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.273.448</u>	<u>2.177.698</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.273.448</u>	<u>2.177.698</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.936</u>	<u>22.903</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.823.071</u>	<u>2.674.715</u>
	Aktiver i alt	<u>2.834.715</u>	<u>2.674.715</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.626.491	2.453.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	<u>2.751.491</u>	<u>2.635.189</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.883	13.125
Selskabsskat	29.792	882
Anden gæld	30.549	25.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.224</u>	<u>39.526</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.224</u>	<u>39.526</u>
Passiver i alt	<u>2.834.715</u>	<u>2.674.715</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.387.422	300.000	2.812.422
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>66.267</u>	<u>56.500</u>	<u>122.767</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.453.689	56.500	2.635.189
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>172.802</u>	<u>0</u>	<u>172.802</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.626.491</u>	<u>0</u>	<u>2.751.491</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.792	2.882
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-569</u>
	<u>33.792</u>	<u>2.313</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	<u>67.500</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>67.500</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	-67.500	0
Korrektion af tidligere opskrivning	-41.436	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>53.080</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-55.856</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.644</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Konzenzus ApS, Vejle	50 %	<u>23.288</u>	<u>106.160</u>
		<u>23.288</u>	<u>106.160</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Konzenzus ApS afgivet støtteerklæring til fordel for Konzenzus ApS kreditorer. Støtteerklæringen er gældende regnskabsåret til årsrapporten for 2022 foreligger. Konzenzus ApS har pr. 31.12.2021 en egenkapital på t.kr. 23.